
Ole jätkusuutliku kaubanduse eestvedaja
Auhind „Õiglase ja eetilise kaubandusega ELi linnad“ on Euroopa Komisjoni kaubanduse peadirektoraadi algatus, 
mis tunnustab jätkusuutlikuma kaubanduse, tarbimise ja tootmisega ELi linnu, luues seeläbi võimalusi kolman-
date riikide tootjate jaoks.

ELi linnade kui globaalsete kaubandus- ja tarbimiskeskuste tarbijate ostuotsused on muutuse võti nii keskkon-
na kui inimeste elatusvahendite kontekstis. Auhind tunnustab ja tutvustab ELi linnade rahvusvahelise kaubanduse 
valdkonna sotsiaal-, majandus- ja keskkonnaalaseid saavutusi, mis aitavad täita säästva arengu eesmärki 12 
ja muid eesmärke. Võimaldades ELi linnadel jagada teadmisi ja luua võrgustikke, pakub auhind linnadele ainu-
laadset platvormi õppimiseks ja jätkusuutlikkuse algatuste laiendamiseks.

Autasustamist korraldab Rahvusvaheline Kaubanduskeskus (ITC), Maailma Kaubandusorganisatsiooni 

(WTO) ja ÜRO ühisasutus, mis aitab arengu- ja üleminekumajandusega maade väikestel ja keskmise 

suurusega ettevõtetel edukamalt konkureerida maailmaturul

Järgmine auhind

Esmakordselt toimus edukas auhindade jagamine 2018. aastal, mil 
võitjaks tuli Gent (Belgia). Teine autasustamistseremoonia toimub 
2020. aastal. Kandideerima on oodatud jätkusuutliku, õiglase ja ee-
tilise kaubanduse esirinnas olevad linnad. Neil peavad olema:

→ mõjuv nägemus, strateegia ja eesmärgid;
→ asjakohane poliitika;
→ tõhusad tegevused ja algatused.

See võib muu hulgas hõlmata näiteks jätkusuutlikkuse integreerimist 
linna üldisesse otsustamisprotsessi, innovaatilisi teadlikkuse tõstmise 
algatusi, õppeprogramme, säästlike riigihangete rakendamist, uute 
ärimudelite toetamist, tehnilise toe pakkumist, tugiraamistike loomist 
või otsest koostööd kolmandate riikide tootjatega. Auhinnaga tunnus-
tatakse linnu järgmistes kategooriates.

→ Üldvõitja
→ Eriauhinnad mitmes valdkonnas

Kes võib kandideerida?

→ ELi linnad elanikkonnaga üle 20 000 inimese
→  Taotluse võib algatada mis tahes huvirühm. Selle peab esitama  
 linna esindaja ning allkirjastama linnapea.

Milleks kandideerida?

→ Tähistage oma saavutusi prestiižikal tseremoonial
→ Tõstke oma linn eesrindlikkuse kaudu esile
→ Linna teedrajav roll märgitakse ära aruandes „Säästva  
 kaubanduse eestvedajad“
→ Liituge teiste kandidaatlinnadega ELi õiglase ja eetilise  
 kaubandusega linnade võrgustikus. Õppige teistelt linna 
 delt ja ekspertidelt ning tehke nendega koostööd
→ Saage inspiratsiooni kohalikeks tegevusteks
→ Viige ellu infotehnoloogilise toega arengualase koostöö  
 projekt, mida pakutakse teile ja arengumaa partnerlinnale  
 (ainult võitjale)

Jagage oma linna jätkusuutliku kaubanduse lugu!
Lisateabe saamiseks ja taotluse esitamiseks külastage meie kodulehekülge: 

www.trade-city-award.eu

Küsimuste korral kirjutage aadressil: fairandethical@trade-city-award.eu
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